
 

 

                                               

 Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 25. 7. 2018 č. 28 
 

ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 27 ze dne 21. 5. 2018 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až červen2018 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

ZM schvaluje: 
       
 1)   Návrh starosty městyse na zařazení dalších bodů do programu dnešního zasedání zastupitelstva, a to 

a) Darovací smlouva s Krajem Vysočina 

      b) Dodatek č. 1 s firmou JPMS stavební CZ s.r.o. 

      c) Dodatek č. 1 s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o. 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

        

2)   Rozpočtová opatření č. 17/2018 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Směnu části pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2190 o velikosti 167 m2 v k.ú. Nové 

Veselí, dle GP č. 1004-6/2018 nově parc.č. 2190/2,  za části pozemků v majetku firmy PLASTIA 

s.r.o., Na Pankráci 1062/58, 140 00 PRAHA 4 parc.č. 2172 o velikosti 76 m2 , nově 2172/2 a parc.č. 

1049/2 o velikosti 124 m2, nově 1049/7, oba v k.ú. Nové Veselí. Náklady spojené s vyhotovením 

směnné smlouvy a s vkladem do katastru nemovitostí uhradí firma PLASTIA s.r.o., včetně směnné 

smlouvy 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů s Krajem Vysočina, Žižkova 57, Jihlava ke 

společnému zadání veřejné zakázky „II/353 Nové Veselí – obchvat“, která řeší stavbu obchvatu a 

přemostění polní cesty, včetně udělení plné moci   
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Poskytnutí finančního daru Základní organizaci Svazu zahrádkářů v Novém Veselí ve výši  

      15 000,- Kč na rekonstrukci sociálního zázemí v budově moštárny. ZM zároveň schvaluje tento výdaj 

jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

    

6)   Nákup části pozemku parc.č. 309/3 , dle GP č. 214-69/2018 nově 309/9 o velikosti 4 382 m2 za cenu 

ve výši 876.400,- Kč, včetně kupní smlouvy. Pozemek bude použit na stavbu obchvatu dle podmínek 

Dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce II/353 – Nové 

Veselí – obchvat uzavřeného s Krajem Vysočina. ZM zároveň schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 



 

 

7)   Uzavření smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.081.408,-Kč dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK 

Žďársko na stavbu „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“. ZM zároveň schvaluje výdaj ve výši 

81.408,- Kč jako ZMĚNU ROZPOČTU (v rozpočtu schválena částka 1.000.000,-Kč) 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

8)   Provedení oprav chodníků a vstupu do areálu Sokolovny včetně oplocení firmou STAKO 

VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 140 237,- Kč 

včetně DPH.  
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9)   Provedení oprav komunikací v městysi Nové Veselí firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 

2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 95.377,- Kč včetně DPH.  
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

10)   Poskytnutí finanční dotace ve výši 6 000,- Kč společnosti Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., 

Hábova 1571/22 Praha 5 – Stodůlky a zároveň veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí této dotace 

s uvedenou  společností. Služeb této společnosti využívá rodina trvale bydlící v Novém Veselí. ZM 

zároveň schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
               Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

11)   Poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2018 pro Tělocvičnou jednotu Sokol 

Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí ve výši 200 000,- Kč na sportovní činnost v roce 2018 a 

zároveň Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí této dotace. ZM zároveň schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 1 

 

12)   Zhotovení projektové dokumentace na provedení rekonstrukce budovy úřadu městyse firmou Tomáš 

Pohanka, Dolní 35, Nové Veselí za celkovou cenu ve výši 500 000,- Kč bez DPH, včetně smlouvy o 

dílo. Smlouva o dílo bude upravena tak, že etapa II a III bude pokračovat pouze po schválení 

Zastupitelstvem městyse Nové Veselí architektonické studie v I etapě, včetně i plateb za II a III 

etapu. ZM zároveň schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
              Hlasování: pro 9, proti 1, zdrž. 1 

 

13)   Příjem finančních prostředků z Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava ve výši 20 000,- Kč za 

získání ocenění v soutěži Vesnice roku 2018, včetně darovací smlouvy. ZM zároveň schvaluje příjem 

těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

14)   Dodatek č. 1 s firmou JPMS stavební CZ s.r.o., Karlov 2223, 594 01 Velké Meziříčí na akci zhotovení 

podlahy na tanečním parketu SDH Nové Veselí z důvodu zvýšení ceny za dílo o částku ve výši 

38 925,- Kč bez DPH. Celková cena za dílo je ve výši 163 125,- Kč bez DPH.  
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

15)   Dodatek č. 1 s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou na akci 

„Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce“ z důvodu zvýšení ceny za 

dílo o částku ve výši 76 546,- Kč bez DPH.  
         Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

ZM pověřuje: 

 



 

 

1)   Starostu městyse k podpisu směnné smlouvy na směnu části pozemku v majetku městyse Nové Veselí 

parc.č. 2190 o velikosti 167 m2 v k.ú. Nové Veselí, dle GP č. 1004-6/2018 nově parc.č. 2190/2,  za 

části pozemků v majetku firmy PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, 140 00 PRAHA 4 parc.č. 

2172 o velikosti 76 m2 , nově 2172/2 a parc.č. 1049/2 o velikosti 124 m2, nově 1049/7, oba v k.ú. 

Nové Veselí. Náklady spojené s vyhotovením směnné smlouvy a s vkladem do katastru nemovitostí 

uhradí firma PLASTIA s.r.o., včetně směnné smlouvy 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

  2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o společném postupu zadavatelů s Krajem Vysočina, Žižkova 57, 

Jihlava ke společnému zadání veřejné zakázky „II/353 Nové Veselí – obchvat“, která řeší stavbu 

obchvatu a přemostění polní cesty, včetně udělení plné moci.   
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Základní organizaci   

Svazu zahrádkářů v Novém Veselí ve výši 15 000,- Kč na rekonstrukci sociálního zázemí v budově 

moštárny 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Starostu městyse k podpisu kupní smlouvy na nákup části pozemku parc.č. 309/3 , dle GP č. 214-

69/2018 nově 309/9, o velikosti 4 382 m2 za cenu ve výši 876.400,- Kč, včetně kupní smlouvy. 

Pozemek bude použit na stavbu obchvatu dle podmínek Dodatku č. 1 ke smlouvě o společném 

postupu při zajištění přípravy a realizace akce II/353 – Nové Veselí – obchvat uzavřeného s Krajem 

Vysočina. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Starostu městyse k podpisu smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár 

nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.081.408,-Kč dle Stanov a Zásad investiční 

politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

6)   Starostu městyse k podpisu veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace ve výši 6 000,- Kč 

společnosti Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Hábova 1571/22 Praha 5 – Stodůlky 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

7)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené s Tělocvičnou jednotu 

Sokol Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí na poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní 

smlouvy na rok 2018 ve výši 200 000,- Kč na sportovní činnost v roce 2018 
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 1 

 

8)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo pro zhotovení projektové dokumentace na provedení 

rekonstrukce budovy úřadu městyse firmou Tomáš Pohanka, Dolní 35, Nové Veselí za cenu ve výši 

500 000,- Kč bez DPH. Smlouva o dílo bude upravena tak, že etapa II a III bude pokračovat pouze po 

schválení Zastupitelstvem městyse Nové Veselí architektonické studie v I etapě, včetně i plateb za II 

a III etapu 
           Hlasování: pro 10, proti 1, zdrž. 0 

 

9)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na příjem finančních prostředků z Kraje Vysočina, 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava ve výši 20 000,- Kč za získání ocenění v soutěži Vesnice roku 2018, 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

10)    Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 s firmou JPMS stavební CZ s.r.o., Karlov 2223, 594 01 Velké 

Meziříčí na akci zhotovení podlahy na tanečním parketu SDH Nové Veselí z důvodu zvýšení ceny za 

dílo o částku ve výši 38 925,- Kč bez DPH. Celková cena za dílo je ve výši 163 125,- Kč bez DPH 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 



 

 

 

11)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 

Žďár nad Sázavou na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce“ 

z důvodu zvýšení ceny za dílo o částku ve výši 76 546,- Kč bez DPH. Celková cena za dílo je ve výši 

560 602,- Kč bez DPH. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

 

 

              ………………………..                                                    ………………………. 

                  starosta městyse v. r.                                                      místostarosta městyse v. r.  

 

 

 

 

               … ………………………                                                ………………………. 

                   ověřovatel v. r.                                                                    ověřovatel v. r.  


